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1. Projektisihteerin valinta 

Hankkeessa on tapahtunut henkilöstövaihdoksia. Projektisihteerin tehtävään haasta-
teltiin viittä hakijaa. Tehtävään valittiin osastonsihteeri Tuire Pellikka työterveyshuol-
losta. Hän aloittaa osahankkeessa maanantaina 21.5.2007. Tuire Pellikka esittäytyi 
kokouksessa kertoen lyhyesti taustastaan. 
 
Projektisihteerin tehtävät tulevat olemaan suurelta osin käytännön järjestelyjen hoi-
tamista ja prosessikuvausten tekemistä. Osahanke täydentyy toisella projektipäälli-
köllä kesäkuussa, kun Ritva Järvinen aloittaa tehtävässä. 
 
Tässä kohdassa todettiin myös, että työryhmään on tullut uutena jäsenenä yhtymä-
hallinnossa aloittanut tietohallintojohtaja Antti-Olli Taipale. 
 

2. Palvelulinjojen vastuuhenkilöiden valinta 

Tehtävää haki 13 hakijaa, joista kaikki eivät täyttäneet pätevyysvaatimuksia. Yhtymän 
hallitus on nimennyt yksimielisesti palvelulinjojen johtajat kokouksessaan 7.5.2007.  
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut – Pentti Lautala 
Aikuisten terveyden- ja sairaanhoidon palvelut – Tuula-Anneli Siren 
Vanhusten palvelut – Tarja Rautsiala 
Päihde- ja mielenterveyspalvelut – Juhani Ojanen 
Vammaisten palvelut ja Erityisryhmien palvelut – Harri Koivu 

 
Hoito-, palvelu- ja toimintaprosessien uudistaminen – MUISTIO  
osahanke 
Mari Sisso/MS 15.5.2007 
 

TUKI- JA SEURANTATYÖRYHMÄN KOKOUS 
 
Aika maanantai 14.5.2007kello 14.05-15.20 
 
Paikka Päijät-Hämeen keskussairaala, kabinetti 
 
Läsnä Pentti Lampi, pj Tuire Pellikka 
 Raisa Valve Harri Koivu 
 Lea Hennala Antti-Olli Taipale 
 Irma Oinonen Kaisa Hakala 
 Liisa Ahonen Ari Painilainen 
 Mari Sisso, sihteeri  
 
Poissa Sirkka-Liisa Pylväs Martti Talja 
 Heli Laapio-Knuutila Pirkko Valtanen 
 Petteri Jyrkinen Anu Olkkonen-Nikula 
 Päivi Hiltunen Pirjo Haukkapää-Haara 
 Minna Veistilä  Ari Kukka 
 Vesa Harmaakorpi  
 
Asiat 
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Ympäristöterveyspalvelut – Markku Kärkkäinen ja Heli Lehtoniemi 
 
Tiistaina 22.5. järjestetään seminaari, jossa palvelulinjojen johtajat esittäytyvät. Osa-
hankkeen toiminnan kannalta tärkeimmät osaset alkavat olla koossa ja prosessien 
kuvaustyöhön voidaan ryhtyä. Toimintaan on integroitava myös terveyden edistämi-
nen.  
 
Harri Koivu esitti, että hänen tilalleen tuki- ja seurantatyöryhmään nimetään Oivasta 
toinen edustaja. Sovittiin, että Harri Koivu pyytää Oivan johtoryhmä nimeämään sosi-
aalipalvelujen edustajan osahankkeen tuki- ja seurantatyöryhmään. 
 
Sovittiin, että Pentti Lampi tarkistaa palvelulinjojen vastuuhenkilö - johtaja terminolo-
gian. 
 

3. Tarjouskilpailu prosessikoulutuksesta 

Tässä vaiheessa ilmoitusluonteinen asia. Tarjoukset on saatu 7.5.2007. Asiaa val-
mistellaan osahankkeen projektiryhmässä tällä viikolla. Määräaikaan mennessä saa-
tiin kolme tarjousta. Koulutus on tarkoitus järjestää kolmen päivän koulutuksena tu-
losryhmäjohtajille, tulosaluejohtajille ja keskeisille henkilöille. Ensimmäinen koulutus-
päivä olisi tarkoitus järjestää jo ennen lomia. Aikataulu on kuitenkin vielä avoin. 
 

4. Muutoksen mahdollistaminen – tutkimus- ja kehittämishanke 

Työryhmälle oli toimitettu kehittämishankkeen ehdotusluonnos kokouskutsun muka-
na. Tarkoituksena on tehdä yhteistyötä Lappeenrannan teknillisen yliopiston kanssa 
selvittäen muutokseen vaikuttavia tekijöitä. Lea Hennala esitteli suunniteltua hanket-
ta. Työryhmässä keskusteltiin asiasta vilkkaasti ja todettiin asian olevan tärkeä.  
 
Todettiin, että hankkeen valmistelua jatketaan. Ensimmäisessä tutkimuksessa selvi-
tetään onko muutosvastarintaa, mitkä ovat muutosta edistävät ja estävät tekijät ja 
seurantaosiossa tutkitaan onko muutos ollut halutun suuntaista tietyillä valituilla kri-
teereillä. Fokuksessa ovat hoito- ja palveluprosessit. Lappeenrannan teknillisessä yli-
opistossa pohditaan seuraavaa luonnosta mahdollisesta hankkeesta. Todettiin, että 
hankkeiden taloudellinen tilanne on ahdas ja priorisointia on tehtävä hankkeiden si-
sällä mutta mahdollisesti myös hankkeiden välillä. Tässä vaiheessa ei oteta kantaa 
muutoshankkeen talouteen. Lisäksi todettiin, että hankkeen olisi mahdollista edetä 
verkostomaiseen suuntaa, jolloin yhtymän henkilöstö voisi tehdä aiheesta opinnäyte-
töitä.  
 

5. Muut asiat 

ProcessGuide palvelin on asennettu pitkän odottelun jälkeen. Palvelin mahdollistaa 
prosessikuvausten tarkastelun ja katselun. Osahanke on hankkinut jonkin verran 
kommentointi- ja katselulisenssejä. Niiden jakamisesta on keskusteltava. Mawellin 
konsultit esittelevät tarkemmin palvelinasiaa Mari Sissolle 6.6.2007. 
 
Seuraava kokous on perjantaina 8.6.2007 kello 13-15 Päijät-Hämeen keskussairaa-
lassa kabinetissa. 
 
 
 
 
Pentti Lampi   Mari Sisso 
puheenjohtaja  sihteeri 
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JAKELU Pentti Lampi, Liisa Ahonen, Kaisa Hakala, Vesa Harmaakorpi, Pirjo Haukkapää-

Haara, Päivi Hiltunen, Petteri Jyrkinen, Harri Koivu, Ari Kukka, Heli Laapio-Knuutila, 
Irma Oinonen, Anu Olkkonen-Nikula, Ari Painilainen, Tuire Pellikka, Sirkka-Liisa Pyl-
väs, Antti-Olli Taipale, Martti Talja, Pirkko Valtanen, Raisa Valve, Minna Veistilä, Lea 
Hennala 

 
TIEDOKSI Mats Brommels, Outi Elonheimo, Vuokko Niiranen, Kirsti Heikkilä, Anu Lindfors 


